

Årsrapport 2018

CVR-nr. 65 58 73 19

A/S af 17. december 1984

Gammel Mønt 25

1117 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

John Bregninge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S af 17. december 1984 Gammel Mønt 25 1117 København K Telefon: 33 14 83 81 Hjemmeside: www.englishsilverhouse.dk CVR-nr.: 65 58 73 19 Stiftet: 9. marts 1984 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Bernhoft, formand John Bregninge Jens Peter Møller
Direktion	Jens Peter Møller
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive detailhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -130 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	106.112	101.096
1 Personaleomkostninger	-231.137	-222.651
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.000	-5.000
Driftsresultat	-130.025	-126.555
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-130.025	-126.555
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-130.025	-126.555
Disponeret i alt	-130.025	-126.555

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Rettigheder	10.000	15.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	10.000	15.000
	Anlægsaktiver i alt	10.000	15.000
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	546.475	526.918
	Varebeholdninger i alt	546.475	526.918
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.175	96.297
	Andre tilgodehavender	65.200	65.200
	Tilgodehavender i alt	187.375	161.497
	Likvide beholdninger	303.159	378.900
	Omsætningsaktiver i alt	1.037.009	1.067.315
	Aktiver i alt	1.047.009	1.082.315

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	290.013	270.037
	Egenkapital i alt	790.013	770.037
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	72.748	86.128
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.273	15.185
	Anden gæld	166.975	210.965
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.996	312.278
	Gældsforpligtelser i alt	256.996	312.278
	Passiver i alt	1.047.009	1.082.315

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	220.060	212.500
Andre omkostninger til social sikring	11.077	10.151
	<u>231.137</u>	<u>222.651</u>
Bestyrelse	15.000	15.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Rettigheder		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2018	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-10.000	-5.000
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-15.000</u>	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>10.000</u>	<u>15.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	270.038	396.592
Årets overførte overskud eller underskud	-130.025	-126.555
Tilskud fra moderfonden	150.000	0
	<u>290.013</u>	<u>270.037</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 597 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, der er opsigelig med 3 måneders varsel. Den årlige leje udgør 269 t.kr. med en forpligtigelse på 67 t.kr.